
GLASNIK
LJUBLJANA, 26. AVGUSTA 1960

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LETO VIL, ŠTEV. 5?

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
Na podlagi 1. točke 10. člena in 

S. točke 26. člena statuta občine Lo­
gatec ln 39. člena zakona o prora­
čunih In financiranju samostojnih 
zavodov (Ur. Ust FLRJ št. 52/59) Je 
Občinski ljudski odbor Logatec na 
seji občinskega zbora in na seji zbora 
Proizvajalcev dne 18. aprila 1900 
sprejel

ODLOK
e proračuna občine Logatec

1. člen
Proračun občine Logatec za leto 

1960 s posebnimi prilogami obsega: 
I. občinski proračun 

z dohodki v znesku 93,750,000 din 
6 izdatki v znesku 93,750.000 din
II. Finančne načrte proračunskih 

skladov
e razpoložljivimi do­

hodki v znesku . . 618.000 din
* Izdatki v znesku . 618.000 din

2. člen
Vse nove nastavitve pri občinskih 

organih in zavodih, za katere v pred­
računih niso predvideni krediti, se 
morejo Izvršiti le na predlog pristoj­
nega sveta po potrditvi sveta za 
družbeni plan ln finance, ki tudi 
Odobrava potrebna sredstva.

OBČINA LOGATEC
S. člen

Svet za družbeni plan in finance 
se pooblašča, da razporeja sredstva 
proračunske rezerve za premalo 
predvidene izdatke po posameznih 
postavkah proračuna ln da odobrava 
izplačila za izredne Izdatke iz pro­
računske rezerve do višine % letnega 
plana proračunske rezerve proti ka­
snejšemu poročanju občinskemu 
ljudskemu odboru.

4. člen
Svet za družbeni plan in finance 

je pooblaščen, da porazdeljuje na po­
samezne občinske organe in zavode 
kredite, ki so predvideni v občin­
skem proračunu.

5. člen
V primeru neenakomernega do­

toka proračunskih dohodkov sme 
občinski ljudski odbor najeti za red­
no izvrševanje proračunskih izdat- 
kot po občinskem proračunu poso­
jilo do višine 5,000.000 dinarjev.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1960.

Številka: 03/1-32-14/1-60.
Logatec, dne 18. aprila 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Petkovšek, 1. r.

Pregled dohodkov In izdatkov proračuna občine Logatec 
za leto 1960 po delih

Dohodki:
I. del — Skupni dohodki................................................ 73,645.000 din
8. del — Posebni dohodki................................................ 17,305.000 din
4. del — Ostali dohodki 2,800.000 din

izdatki:
I- del — Prosveta in ljudska kultura
2. dd — Socialno varstvo . . .
3. del — Zdravstvena zaščita . .
8. del — Državna uprava ....
6. del — Normalna dejavnost . .
7. del — Negospodarske investicije
8. del — Dotacije.................. .... .
«. del — Obveznosti in garancije .

10. del — Proračunska rezerva . .

Skupaj

Skupaj izdatki

93.750.000 din

28.072.000 din
5.565.000 din
5.500.000 din

23.531.000 din
12.780.000 din
4.700.000 din
6.940.000 din
4.336.000 din
2.336.000 din

93.750.000 din

rilnoetl, kar je temelj za hitrejši go­
spodarski razvoj in povečanje živ­
ljenjskega standarda. Zaradi tega je 
stremeti predvsem za racionalno za­
poslovanje delovne sile in zboljšati 
sistem nagrajevanja, tako da bo vi­
šina osebnega dohodka Čim bolj od­
visna od uspeha dela posameznika 
in celotnega kolektiva.

3. V skladu z dvigom osebne po­
trošnje Je posvetiti vso pozornost or­
ganizaciji trgovske mreže na drobno, 
obratom družbene prehrane, sto­
ritveni obrti, stanovanjskim skupno­
stim ln komunalnim objektom. Za­
nemariti tudi ni vprašanja gradnje 
ln ureditve šol ln stanovanjskih ob­
jektov.

4. Pri investicijah v gospodarstvu

Družb, bruto proizvod 
Narodni dohodek

Pri porastu družb 
dejavnosti takole:

403.
. podlagi 1. točke 10. člena in 
sn. k® 2®- člona statuta občine Lo- 
5?"* v zvezi z določbami zveznega 
• ■ u<benega plana za leto 1960 (Ur,

je treba dati prednost tistim pano­
gam, ki največ vplivajo na življenj­
ski standard prebivalstva, upoštevati 
pa je pri tem tudi tista vlaganja, 
kjer se bodo vložena sredstva naj­
hitreje vračala. Pri tem je zaintere­
sirati gospodarske organizacije za 
skupna vlaganja prostih sredstsv. 
Predvsem pa je poudarek na vlaga­
nju sredstev v kmetijstvu, gostin­
stvu in turizmu ter v služnostni 
obrti.

5. Pri izvajanju občinskega pro­
računa je treba imeti v vidu naj- 
večjo štednjo pri administrativnih iz­
datkih ter čim več sredstev sprostiti 
za negospodarske investicije.

II. poglavje
Družbeni bruto proizvod 

in narodni dohodek
Zaradi povečanega obsega proiz­

vodnje in storitev v l. 1960 se pred­
videva naslednji porast družbenega 
bruto proizvoda in narodnega do­
hodka:

v 000 din tekoče ceno 
Indeksi

LRS št 2/60) in določbami družbe­
nega plana okraja Ljubljana za leto 
1960 (Glasnik št. 20/60) je občinski 
ljudski odbor Logatec na seji občin-

Celotno gospodarstvo
Industrija
Gozdarstvo
Trgovina
Gostinstvo

Obrt
Komunala 
Kmetijske zadruge

Predvideni porast proizvodnje in 
storitev bo mogoče doseči le, če bodo 
gospodarske organizacije dosledno 
Izvajale smernice in naloge družbe­
nega plana zlasti v pogledu storil­
nosti, izvajanja tarifne politike. Izko­
riščanja kapacitet ter razvijanja za­
družne kooperacije v kmetijstvu.

III. poglavje 
Investicije

Razpoložljiva in vesticijska sred­
stva se bodo v letu 1960 koristila 
predvsem za dovršltev že začetih in­
vesticijskih del v Industriji in kme­
tijstvu ter za nova vlaganja v tiste 
panoge gospodarstva, ki neposredno 
vplivajo na dvig življenjskega stan­
darda prebivalstva.

Skupna vrednost Investicij druž­

1958 1959 1960 1958/58
117,28

1660/69
1,994.073 2,338.635 2,715.774 116,U

882.887 1,081.433 1,300.935 122,49 120,70
nega bruto proizvoda bodo udeležene posamezno

v 000 din tekoče cena
Indeksi

1958 1959 1960 1959/58 1960/59
1,375.015 1,672.898 1,978.517 121,66 117,97

912.563 1,185.420 1,429.500 129,90 120,59
10&.17109.812 128.700 140.506 117,20

37.758 47.156 83.841 124,89 113,54
54.509 53.779 60.070 98,66 111,70

v 000 din tekoče cena
Indeksi

1958 1959 1960 1959/88 1960/59
59.688 67.523 84.200 113,18 124,70

109.300 118.593 126.700 108,5.0 106,84
91.395 71.727 79.000 78,48 110,14

"St FLRJ st, 52/59), družbenega plana skega zbora in na seji zbora proizva- benega sektorja v osnovna sredstva 
Slovenije za leto 1960 (Ur. list Jalcev dne 18. aprila 1960 sprejel v 1. 1960 bo predvidoma naslednja:

Družbeni plan občine Logatec za leto 1960
Prvi del

smernice za gospodarski 
Razvoj v letu i960

Na podlagi dosedanjih uspehov v 
razvoju Industrije, kmetijstva ln 
ostalih panog gospodarstva določa 
družbeni plan za l. 1960 te-le osnov­
ne naloge:

1. Povečati obseg proizvodnje v 
vseh panogah gospodarstva nasproti

I. poglavje
Osnovne smernice ln naloge
družbenega plana za leto 1960 ----- ----------------- ----------- —------

. Družbeni plan občine Logatec za letu 1959 za 15% ter narodni doho- 
" 980 temelji na ekonomsko polltič- dek za 19 %.

in ,nalogah zw‘znega, republiškega 2. Predvideno povečanje je doseči 
okrajnega plana za 1. 1960. predvsem s povečanjem delovne sto-

1. Industrija
2. Trgovina
3. Obrt
4. Gostinstvo ln turizem
5. Komunala
6. Kmetijske zadruge

din
87.000. 000 

5,000.000
11,100.000
19.000. 000 
2,500.000

66.000. 000

Predvidena sredstva bodo uporab­
ljena v naslednje namene:

— v industriji za dokončno iz­
gradnjo ln ureditev novega obrata 
za izdelavo tipiziranih oken;

— trgovini za zaključna dela v 
samopostrežnem obratu v Dol. Lo­
gatcu ter za opremo in ureditev novo 
poslovalnice v Dol Logatcu;

— v obrti za gradnjo skladišča 
ln upravnega poslopja ter garaže prt 
Obrtno gradbenem podjetju ter za 
razširitev strojnega obrata pri obrt­
no mizarski delavnici Hotederšica;

— v gostinstvu in turizmu za 
ureditev in gradnjo tujskih sob ter 
za adaptacijo gostilne pri »Tollazriju« 
v Dol. Logatcu. Prav tako je del 
sredstev namenjen tudi za nove go­
stinske obrate v Gor. Logatcu, So- 
poti in na Ravniku;

— v komunali za ureditev delav­
nic ter za nabavo manjših strojev pri 
Komunalnem servisu v Dol. Logatcu 
ter Obrtnem servisu v Rovtah;

— v kmetijstvu za dokončno iz­
gradnjo hlevov, za nabavo živine pri 
Kmetijski zadrugi v Dol. Logatcu ter 
za nabavo mehanizacije ka poljedel­
stvo. Prav tako bo del sredstev ko- 
riščenih tudi za zadružno posestvo 
pri Kmetijski zadrugi Hotederšica in 
za nabavo mehanizacije za ostalo 
kmetijske zadruge.

V okviru negospodarskih investi­
cij se predvideva predvsem dokon­
čanje adaptacije in opreme osemletko 
v Dol. Logatcu, dalje gradnja dveh 
stanovanjskih blokov ter komunalne 
ureditve, ki predvidevajo protiprašno 
obdelavo okrajne ceste skozi naselja 
Dol. Logatec, postavitev mostu na



STRAN 266 GLASNIK

Brodu, ureditev avtobusnih postaj na 
Območju občine predvsem ob glavni 
prometni cesti Ljubljana—Postojna.

Skladno s predvidenimi investi­
cijami v gospodarstvu je izvrSena 
tudi razdelitev sredstev občinskega 
investicijskega sklada. Tako bo od 
Razpoložljivih sredstev obč. investi­
cijskega sklada v 1. 1960 v višini

13.955.000 din namenjenih za inve­
sticije v obratna sredstva 3,489.000 
ter za investicije v osnovna sredstva
10.466.000 din. Od slednjih je anga­
žiranih v preteklem letu že 1,241.000, 
tako da ostane razpoložljivo za in­
vesticije v osnovna sredstva v 1.1960 
9,225.000. Ta sredstva bodo na raz­
polago:

Ea skupno udeležbo v kmetijstvu po okraj, programu 1,700.000 ali 18,43 %
ga investicije v kmetijstvu............................................ 2,600.000 ali 28,18 %
(Ea investicije v trgovini ............................................... 1,000.000 ali 10,84 %
ga investicije v gostinstvu............................................ 1,000.000 ali 10,84 %
ia investicije v obrti .................................................... 1,100.000 ali 11,92 %
za investicije v komunali ............................................  1,825.000 ali 19,72 %

Za izpolnitev investicijskih pro­
gramov pa bodo podjetja koristila 
tudi vsa lastna sredstva, poslužila pa 
6e bodo tudi kreditov iz skladov viš­
jih političnih teritorialnih enot in 
Sredstev denarnih zavodov.

IV. poglavje
Delovna sila in produktivnost
Porast delovne sile se predvideva 

predvsem v tistih panogah gospodar­
stva, kjer se istočasno širijo tudi ka­
pacitete podjetij oziroma se uvajajo 
novi obrati. Z ozirom na uvajanje 
nove proizvodnje v industriji se 
predvideva za celotno območje ob­
čine porast delovne sile proti letu 
1959 za 11 %. Znatnejše povečanje 
zaposlenih se predvideva v kmetij­
stvu ter delno v obrti in komunali. 
Naloga zbora proizvajalcev občin­
skega ljudskega odbora bo, da bo 
Zaposlovanje delovne sile po gospo­
darskih organizacijah spremljal te­
kom vsega leta ter pri tem skupno 
z gospodarskimi organizacijami izva­
jal naslednje smernice:

— racionalno zaposliti že obsto­
ječo delovno silo, skrbeti za dosego 
čim manjših izostankov ter prelivanj 
delovne sile;

— uvajati delovno disciplino po 
podjetjih ter zboljševati delovne 
pogoje zaposlenih ter zlasti tudi1 
Skrbeti za higiensko-tehnično zaščito 
dela;

— izvajati pravilno tarifno poli­
tiko, ki naj temelji na sistemu na­
grajevanja po učinku;

— zaposlovati predvsem tisto de­
lovno silo, ld izvira iz naravnega pri­
rastka prebivalstva ter skrbeti za 
strokovno usposabljanje delavcev za 
določena delovna mesta;

— skrbeti za zaposlovanje invali­
dov in žena, ki jih je usmerjati na 
taka delovna mesta, ki so zanje pri­
merna.

Drugi del
RAZVOJ PO GOSPODARSKIH

PANOGAH
V. poglavje
Industrija

V letu 1960 se predvideva pove­
čanje fizičnega- obsega proizvodnje

za 24 % nasproti letu 1959. Proizvod­
nost v industriji se bo povečala za 
6 %, pri čemer je upoštevati, da gre 
v industriji za uvajanje nove pro­
izvodnje in v zvezi s tem za zaposlo­
vanje nove delovne sile, ki jo je treba 
delovnemu procesu šele priučiti. Pri 
tem pa je kljub temu stremeti, da 
se z organizacijsko tehničnimi ukrepi, 
predvsem pa z izpopolnjevanjem 
stimulativnejšega sistema nagrajeva­
nja doseže, da bo delovna sila čim 
racionalneje izkoriščena Pri tem tudi 
ni zanemariti vprašanja strokovnega 
usposabljanja že zaposlene delovne 
sile, pri čemer bodo podjetju koristno 
služila odstopljena sredstva prispev­
ka za kadre.

Bruto investicije v industriji bo­
do v tekočem letu znašale okoli 
87,000.000 dinarjev. S temi sredstvi 
se bodo nadaljevale investicije in re­
konstrukcije, pričete v letu 1959, t. J. 
dograditev montažne hale, nabava 
uvožene in domače strojne opreme 
ter nabava parne lokomobile.

Povečane kapacitete bodo vpliva­
le delno na obseg proizvodnje že v 
tekočem letu, predvsem pa. se bodo 
odražale v povečanem obsegu pro­
izvodnje v naslednjih letih.

Ker bodo sredstva občinskega in­
vesticijskega sklada uporabljena 
predvsem za ostale panoge gospo­
darstva, bo treba Investicije v indu­
striji finansirati iz okrajnih, republi­
ških in zveznih sredstev, zlasti pa iz 
sredstev gospodarskih organizacij 
samih.

VI. poglavje
Kmetijstvo

Celotni plan proizvodnje v kme­
tijstvu predvideva v letu 1960 porast 
proti letu 1959 za 17,4 %, in to v pri­
vatnem sektorju za 12 % ter na za­
družnih posestvih za 20 %. Pri tem 
je upoštevati, da se je razvoju za­
družnih posestev pričela polagati 
pažnja šele v preteklem letu ter se 
je prav z letom 1960 pristopilo k po­
spešeni izgradnji družbenih posestev.

Predvideva se naslednji porast po 
posameznih strokah kmetijstva:

v 000 din cene 1956 
Indeks

1958 1959 1960 1959/58 1960/59
Poljedelstvo 157.107 149.252 175.996 95,0 117,9

žito 17.499 20.014 23.288 114,4 116,4
krompir 70.260 49.020 68.060 69,8 138,8
krmne rastline 69.348 80.218 84.648 115,7 105,5

Živinoreja 115.652 118.280 138.194 102,3 116,8
Skupaj 272.759 267.532 314.190 98,1 117,4

Porast celotne kmetijske proizvod­
nje na družbenih posestvih se bo po­
večal s povečanjem zemljiških fon­
dov, ki so posestvom dodeljeni, in si­
cer: za zadružno posestvo Hotedr­
šica v izmeri 60 ha, za zadružno po­
sestvo KZ Dolenji Logatec 80 ha in 
za posestvo KZ Rovte 70,83 ha.

Izvršena bo tudi korektura struk­
ture zemljiških površin ter obnov­
ljen postopek glede zemljiškega 
maksimuma.

V pogledu poljedelstva je posve­
titi pozornost večji uporabi umetnih

gnojil in se predvideva poraba 400 
ton proti 305 ton v letu 1959. Nada­
lje je posvetiti pažn jo izmenjavi sort­
nih semen ter povečani mehanizaciji 
v poljedelstvu. Prav tako se predvi­
deva Zvišana poraba zaščitnih sred­
stev, ki bodo v letu 1960 predvidoma 
porabljena v višini 3500 kg proti 
2500 kg v letu 1957.

Prvenstveno pažnjo v kmetijstvu 
je posvetiti živinoreji. Živinorejsko 
proizvodnja se bo povečala predvsem 
zaradi povečanja pridelka krme, 
zboljšanja njene kakovosti, racional­

nejšega izkoriščanja krme, selekcije 
živine in stimulativnih cen živino­
rejskih proizvodov.

Govedoreja se bo kot glavna pa­
noga živinoreje razvijala v tri smeri, 
in sicer v rejo klavne živine, v rejo 
plemenske živine ter v proizvodnjo 
mleka. Povprečna proizvodnja mleka 
se bo dvignila na 2000 litrov ter bo 
vrednost mleka v letu 1960 znašala 
preko 68,000.000 dinarjev.

Pri živinoreji se predvideva na­
slednji odkup: teleta 62,4 tone, junci 
1—2 let 69,8 tone, telice 1—2 let 
11 ton, krave 81 ton, voli 130 ton in 
prašiči 100 ton. Skupen odkup bo to­
rej predvidoma 462 ton v vrednosti
73,856.000 dinarjev.

Plan predvideva spremembo 
strukture zakola z omejitvijo klanja 
sesnih telet na minimum. S tem se 
bo tudi številčno stanje živine dvig­
nilo, upoštevajoč tudi druge faktorje, 
za 25 do 30 %.

Organizacija pitanja govedi se bo 
predvidoma vršila v zadružni ko­
operaciji med zadrugo in proizvajal­
ci ter v pitališčih kmetijskih za­
drug. Skrb zadruge bo redno vnov- 
čevanje spitane živine v smislu med­
sebojnih pogodb.

Za rejo plemenske živine se pred­
videva obnavljanje matičnih živali 
mesnega in mlečnega tipa. Pri tem 
bo imela veliko vlogo osemenjevalna 
služba, ki jo je v občini razširiti še 
na nekatera področja Rovt in Med­
vedjega brda.

V prašičjereji je pričakovati večji 
številčni porast, izvršena pa bo tudi 
kvalitetna sprememba. Zmanjšalo se 
bo število pitancev ter povečalo pi­
tanje bekonov in pršutarjev.

Kvaliteta prašičev se bo dvignila 
s strogo kontrolo nad merjasci ozi­
roma z uvajanjem merjascev šved­
ske pasme.

Posebna pažnja v razvoju kmetij­
stva bo posvečena zadružnim po­

sestvom. Oba zadružna posestva, po­
sestvo KZ Dolenji Logatec in pose­
stvo KZ Hotedršica imata predvsem 
živinorejski pomen. V ta namen se 
bo posestvom dodelila zemlja SLP, 
s čimer si bodo zagotovila krmsko 
bazo ter tako povečala stalež živine 
od 50 glav živine v letu 1958 na nad 
300 glav v letu 1960.

Investicije v posestva bodo zna­
šale nad 65,000.000 dinarjev. V glav­
nem bodo ta sredstva trošena za 
gradnjo hlevov ter za povečanje sta- 
leža živine, istočasno pa se bo vzpo­
redno s tem zviševal tudi strojni 
park, katerega namen bo uvajanje 
široke mehanizacije v kmetijstvu.

V razvoju kmetijstva Igra važno 
vlogo tudi zadružništvo. Naloga kme­
tijskih zadrug bo predvsem organi­
zirati večje obrate in večjo blagovno 
proizvodnjo na privatnem sektorju 
v obliki kooperacije. Na tem pod­
ročju bodo morale zadruge izvršiti 
naslednje naloge:

1. opustiti vso nekmetijsko de­
javnost in posveti vso skrb organi­
zaciji blagovne proizvodnje;

2. oskrbeti si strokovni kader;
3. skrbeti za ekonomsko okrepitev 

zadruge predvsem s sodelovanjem v 
kmetijski proizvodnji;

4. ekonomsko šibkejše zadruge 
naj se'Združijo z močnejšimi;

5. zadruge se morajo neposredno 
udeleževati procesa kmetijske proiz­
vodnje na zadružnih posestvih in v 
kooperaciji.

Po planu bodo zadruge skupno a 
individualnimi proizvajalci pridelale;

366 toii žita;
2000 ton krompirja;
4375 ton krmnih rastlin;

150 ton govedi in
100 ton prašičev.
Po sektorjih lastništva bo pred­

videna proizvodnja važnejših kmetij­
skih pridelkov naslednja:

Zadružni Koope- Privatni
Od skupne 

površine
sektor racija sektor v org.

ha pridelek ha pridelek ha pridelek proizv.
q q q %

Krompir 80 250 239 197 25,4
Travniki 61 40 500 42 1139 34 33,0Detelja in lucerna 30 80 70 75 209 50 32,3
Travno det. mešano 5 60 50 60 145 45 27,5
Oves 5 25 60 25 85 21 40,3
Pšenica — — 48 38 102 22,5 30,2
Ječmen — — 17 30 29 21,8 30,9

Govedo (mlado pitano govedo)

Zadružni sektor 
glav ton'
150 37

Kooperacija 
glav ton
1200 150

Mesnati prašiči — — 1000 100
Skupna vrednost kooperacijske 

proizvodnje bo znašala 112,741.000 
dinarjev, kar pomeni 22 % vrednosti 
celotne kmetijske proizvodnje v le­
tu 1960.

VII. poglavje 
Trgovina

Obseg blagovnega prometa v trgo­
vini se bo v letu 1960 povečal za 
13,54 °/c proti letu 1959. Na to pove­
čanje bo vplivala predvsem izvedena 
razširitev trgovske mreže. V zvezi 
s tem se bo v tem letu dokončno ure­
dila samopostrežna trgovina ter or­
ganizirala nova špecerijska posloval­
nica v Dol. Logatcu, medtem ko se 
mora v vseh že obstoječih posloval­
nicah povečati promet s pritegnitvijo 
novih potrošnikov in prehodnih tu­
ristov. Poleg tega naj se v tekočem 
letu uredi elaborat za nova skladi­
šča in načrt za novo trgovino, ki naj 
bi prvenstveno nudila galanterijo, 
trikotažo in konfekcijo.

Posebno pažnjo naj trgovska mre­
ža posveti tudi strokovni vzgoji in 
izpopolnitvi kadra, tako da se bo 
čim bolj dvignil nivo postrežbe.

V letu 1960 bo nujno poostriti 
kontrolo cen, ker se pojavljajo ten­
dence nedovoljenega zviševanja. Re­
alizira naj se pobuda sveta zn gospo­
darstvo o postavitvi potrošniških sve­
tov, ki naj bi prevzeli skrb in pri­
pomogli k hitrejšemu napredku ih 
boljšemu poslovanju trgovin.

V trgovino naj bi se v tem letu 
financiralo skupno 5,000.000 dinarjev.

VIII. poglavje 
Gostinstvo in turizem

Celokupni promet v gostinstvu se 
bo v letu 1960 predvidoma dvignil 
za 12,3 %. Dvig je pripisovati pred­
vsem večjemu dohodku prebivalstva, 
večjemu številu zaposlenih in obisku 
tujih in domačih turistov. Večji dvif» 
se pričakuje predvsem na prodanih 
alkoholnih pijačah.

V letu 1960 naj bi se uredile že 
obstoječe kapacitete, poleg tega Pa 
je urediti nov gostinski lokal v Go- 
renjern Logatcu, Sopoti in na Rav­
niku. V stavbi delikatesne trgovin^ 
je urediti kavarno in slaščičarno, nud 
temi prostori pa naj bi se zgradil6



glasnik STRAN 267

tujske sobe. Za turistični objekt 
»Naklo« je napraviti v letošnjem letu 
načrte, medtem ko naj bi se gradnja 
Izvršila v prihodnjem letu. Skupno 
naj bi se v to panogo gospodarstva 
Investiralo 19,000.000 dinarjev.

Važna naloga gostinskih podjetij 
no tudi vzgoja in usposabljanje za­
poslene delovne sile, s čemer se bo 
dvignil nivo postrežbe ter v zvezi 
* tem povečal tudi dote* gostov in 
Promet.

IX. poglavje 

Obrt
. V obrti se predvideva porast za

Razširiti je obstoječe obrtne de­
javnosti, ker sedanje kapacitete ne 
zadoščajo potrebam po obrtnih sto­
ritvah. Podjetje mehanična delavnica 
golenji Logatec naj organizira nove 
delavnice za popravilo mopedov in 
dvokoles ter poveča storitve avto­
mehanične in kleparske stroke.

Obrtno gradbeno podjetje mora 
okrepiti svoj tehnični kader, zgra­
diti skladišča ter izboljšati mehani­
zacijo z nabavo gradbenih strojev in 
naprav.

Obrtna mizarska delavnica Hote­
dršica naj preide na serijsko proiz- 
Vodnjo ter odobrena sredstva iz inve­
sticijskega sklada ObLO vloži v raz­
širitev strojne delavnice.

Letošnja naloga obrtnega gradbe­
ništva je tudi povečanje produktiv­
nosti z uvajanjem nagrajevanja po 
Učinku. Posvetiti mora tudi vso paž- 
njo strokovnemu usposabljanju de- 
lavcev v tečajih za ožjo specializa- 
*njo in višjo strokovnost. Proučiti je 
treba možnost uporabe večjega 5te- 
vila gradbenih strojev in možnost 
Prehoda na industrijski način grad­
ite z uporabo sodobnejših in cenej- 
S|n gradbenih materialov.

Tretji del
EKONOMSKI UKREPI 

ZA IZPOLNITEV DRUŽBENEGA
PLANA OBČINE LOGATEC

XI. poglavje
Amortizacija

Vse gospodarske organizacije pla­
čujejo amortizacijo po stopnjah, ki 
so določene z zveznimi predpisi.

XII. poglavje
Obresti od sklada osnovnih sredstev

Obrestna mera od sklada osnov­
nih sredstev znaša:

.1 za trgovsko podjetje Logatec 
— Dolenji Logatec 2 %,

Te obresti pripadajo občinskemu 
investicijskemu skladu.

2. za kmetijske zadruge 2 %.
Obresti pripadajo skladu osnov­

nih sredstev zadruge.

XIII. poglavje 
Prispevek Iz dohodka

Prispevek iz dohodka vlagajo 
kmetijske zadruge v svoje sklade 
osnovnih sredstev.

Izjemoma vlagajo kmetijske za­
druge brez organiziranih zadružnih 
posestev 12,5 % v občinski investicij­
ski sklad.

Komunalna podjetja vlagajo pri­
spevke iz dohodka v celoti v občin­
ski investicijski sklad.

XIV. poglavje
Dopolnilni proračunski prispevek
Dopolnilni proračunski prispevek 

iz Osebnega dohodka je predpisan 
s posebnim odlokom.

XV. poglavje
Občinski prometni davek od prometa 

na drobno
Občinski prometni davek od pro­

meta na drobno v trgovini je pred­
pisan s posebnim odlokom.

X. poglavje
Komunala

. Vrednost komunalnih storitev sc 
00 v letu 1960 povečala za 6,84 %.
.Lokalno električno omrežje je iz- 
“OiJšati ter izmenjati dotrajano na- 
ljav V°. Enoviti Je javno razsvet-

0 ^°djetje Komunalni servis, ki 
Pravi j a z vodovodnim omrežjem, 

r v *etošnjem letu Izvršilo temeljito 
trTi avo cevovodov, izmenjalo do- 
ln * e cevi na glavnem omrežju na 
^tne stroške, na hišnih priključkih 

. na račun lastnikov. Nadaljevalo 
kT, c’ščenje drenažnih cevi v Ko- 
Drri°v‘ Krapi in pristopilo k izdelavi 
V(Jekta za celotno rekonstrukcijo 

dovodnega omrežja.
del°b*jinski ljudski odbor bo izve- 
dpi v letošnjem letu protiprašno ob- 
rGk Vo ceste skozi Dolenji Logatec, 
dil nRtrukcijo ceste v Jnkovicl, zgra- 
obn™°n ceste ob zadružni remizi, 
ter i *elezbbetonski most na Brodu 
Šfa 3 avtobusna postajali-

bodo vzdrževane vse ob- 
Z ceste IV. reda, ki bodo nasute 

c^jočo količino gramoza.
nvJn? Tanjša komunalna dela na ob­
čin« vi ,.ratovnih odborov odstopa ob- 

^ jev-.1 ljudski odbor v letu 1960 kra- 
to r,m ud borom 10 % vplačanih bvu- 
blvaic?računskib dohodkov od pre- 
doVi,,„i a’, b j' dohodnine in občinske 

kmetijstva ter 100 % bruto 
Can*h kmetijskih taks.

v odbori Imajo možnost
škein.i ii Z v°l,vcl predlagati občin- 
ltrain,, ljudskemu odbora uvedbo 
dodr.iine®a samoPrispevka ter s tem 

jena sredstva še povečati.

XVI. poglavje 
Občinski prometni davek

Občinski prometni davek v letu 
1960 je predpisan s posebnim od­
lokom.

XVII. poglavje
Občinske takse

Občinske takse so predpisane s 
posebnim odlokom.

XVIII. poglavje
Obveznosti do družbene skupnosti 

v pavšalnem znesku
Vsa gostišča, obrtna podjetja in 

delavnice ter komunalna podjetja, 
ki izpolnjujejo pogoje, plačujejo v 
letu 1960 svoje obveznosti do druž­
bene skupnosti v pavšalnem znesku.

XIX. poglavje
Občinska doklada na dohodke 

od kmetijstva, samostojnih 
poklicev In premoženj

Občinska doklada na dohodke od 
kmetijstva in občinska doklada na 
dohodke od samostojnih poklicev in 
premoženj za leto 1960 bo predpi­
sana s posebnim odlokom.

XX. poglavje
Občinski Investicijski sklad

In ostali skladi
Sredstva občinskega investicij­

skega sklada, ki bodo razpoložljiva 
v letu 1960, bodo znašala 13.955 tisoč 
dinarjev ter se bodo uporabila:

v 000 din
n) za kreditiranje investicij 

v obratna sredstva .... 3,489
b) za kreditiranje investicij 

v osnovna sredstva .... 10.466
Posamezne panoge bodo udele­

žene v kreditih za investicije v

osnovna sredstva 
stotldh:

v naslednjih od-

industrija 6%
kmetijstvo 41 %
trgovina 14%
gostinstvo 11 %
obrt 11 %
komunala 17%

Ostali skladi: 
Razpoložljiva sredstva ostalih

skladov:
v 000 din

— občinski stanovanjski
sklad...........................  60.641

— občinski cestni sklad . 618
— občinski sklad za po­

speševanje kmetijstva . 2.900

XXI. poglavje
Občinski proračun

Dohodki občinskega proračuna 
bodo znašali:
a) skupni viri dohodkov . 73,645.000
b) posebni občinski do­

hodki ........................... 17,305.000

Skupaj . . . 00,950.000 
c) Ostali dohodki . . . 2,800.000

Skupni proračunski
dohodki......................  03,750.000
Izdatki občinskega pro­

računa bodo znašali:
a) administrativni izdatki 89,050.000
b) negospodarske investi­

cije ........................... 4,700.000

Skupni proračunski
izdatki ...... 93,750.000

XXII. poglavje
Prispevek v okrajni sklad zdravstve­

nega zavarovanja kmetijskih 
proizvajalcev

V okrajni sklad zdravstvenega za­
varovanja kmetijskih proizvajalcev 
prispeva v letu 1960 občinski ljudski 
odbor 80 % od splošnega prispevka, 
ki ga plačujejo kmetijski proizva­
jalci.

XXIII. poglavje
Ukrepi za zagotovitev skladnega 
razvoja gospodarstva po smernicah 

družbenega plana
Zbor proizvajalcev občinskega 

ljudskega odbora in pristojni organi 
morajo stalno spremljati zaposlova­
nje delovne sile v gospodarskih or­
ganizacijah ter izdajati gospodarski 
organizaciji priporočila v primeru, 
če dotok nove delovne sile ne bi bil 
v skladu z določili družbenega plana.

Zbor proizvajalcev in pristojni 
sveti občinskega ljudskega odbora 
morajo spremljati koriščenje sredstev 
gospodarskih organizacij in to kon­
čanje usmerjati v skladu z določili 
družbenega plana.

XXIV. poglavje 
Končne določbe

Ta družbeni plan velja od dneva 
objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1968.

Številka: 03/1-32-13/1-60.
Logatec, dne 18. aprila 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Petkovšek, 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-CENTER
404.

Na podlagi določb uredbe o za­
časnem načinu ureditve prispevka 
investitorjev k stroškom za pripravo 
in komunalno ureditev stavbnih zem­
ljišč (Ur. 1. FLRJ Št. 19/59) je občin­
ski ljudski odbor Ljubljana-Center

na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 13. maja 1069 
sprejel

ODLOK
o komunalnem prispevku

1. člen
Investitorji, ki gradijo objekte v 

občini Ljubljana-Center, so dolžni 
trpeti stroške za pripravo in komu­
nalno ureditev stavbnega zemljišča, 
na katerem izvajajo gradbena dela. 
(v nadaljnjem besedilu: »komunal­
ni prispevek«),

2. člen
Kot komunalni prispevek se šteje 

prispevek za pokritje stroškov, ki so 
navedeni v 2. členu uredbe o začas­
nem načinu ureditve prispevka in­
vestitorjev k. stroškom za pripravo 
in komunalno ureditev stavbnih zem­
ljišč.

3. člen
Znesek komunalnega prispevka* 

ki ga je dolžan trpeti investitor, se 
določi v skladu z določbami 3. člena 
uredbe o začasnem načinu ureditve 
prispevka investitorjev k stroškom 
za pripravo in komunalno ureditev 
stavbnih zemljišč.

4. člen
Investitor je dolžan plačati ko­

munalni prispevek najkasneje do 
tehničnega prevzema objekta, ki ga 
je zgradil, če ni s posebnim aktom 
drugače določeno.

5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 04/4-31-66/2-60.
Ljubljana, dne 13. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbore:

Majda Bojc, 1. r.

408.
Na podlagi 2. odstavka 26. člena 

zakona o prispevku iz dohodka go­
spodarskih organizacij (Ur. 1. FLRJ 
št. 52/57, 48/58, 48/58 in 52/59) in 
24. člena statuta občine Ljubljana- 
Center je občinski ljudski- odbor 
Ljubljana Center na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 8. julija 1960 sprejel

ODLOK
o načinu plačevanja stanovanjskega 
prispevka po gospodarskih organiza­
cijah, ki plačujejo prispevek Iz do­

hodka v pavšalnem znesku

1. člen
Obrtne in gostinske gospodarske 

organizacije, ki plačujejo družbene 
obveznosti v pavšalnem znesku, mo­
rajo pred razdelitvijo pavšalnega 
zneska po tretjem odstavku 20. člena 
zakona o prispevku Iz dohodka go­
spodarskih organizacij izločiti iz 
njega stanovanjski prispevek v vi­
šini 4 % od istega zneska osebnih 
dohodkov, iz katerega se plačuje 
stanovanjski prispevek.

2. člen
Gospodarske organizacije, nave­

dene v prejšnjem členu, morajo 
obračunati ta znesek v smislu določb 
odredbe o akontacijah stanovanjske­
ga prispevka, ki jih plačujejo gospo­
darske organizacije (Ur. list FLRJ 
št. 6/60) ob dvigu gotovine za izpla­
čilo osebnih dohodkov delavcev.



STRAN MS GLASNIK

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
Okraja Ljubljana, uporablja pa se 
6d 1. januarja 1960.

St: 03/1-31-106/1-60.
# Ljubljana, dne 8. julija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Majda Bojc, 1. r.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. Januarja 1960.

Številka: 03-31-25/1-60.
Šentvid, dne 27. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Pipan, l. r.

ževanje, se del najemnine, ki gre v 
sklade stanovanjske biče. lahko po­
veča za ustrezni odstotek.

4. člen

OBČINA LJUBLJANA-VIČ
406.

Na podlagi 8. člena zakona o po­
slovnih stavbah in prostorih (Ur. 1. 
FLRJ št. 16/59 ln 48/59), določb od­
loka Mestnega sveta Ljubljane o po­
oblastitvi občinskih ljudskih odbo­
rov občin na območju mesta Ljub­
ljana za Izdajo predpisov s področja 
stanovanjskih razmerij ln o oddaja­
nju poslovnih prostorov v najem 
(Glasnik št. 36/60) in 8. in 10. člena 
Statuta občine Ljubljana-Center je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Center na seji občinskega zbora in 
pa seji zbora proizvajalcev dne 
13. maja 1960 sprejel

408.

ODLOK
o obvezni ureditvi poslovnih 

prostorov v stavbah, ki se zidajo

Na podlagi 126. člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
FLRJ št. 16/59 in 47/59), določb na­
vodila o načinu izračunavanja dela 
najemnine za poslovne prostore v 
stanovanjski hiši, ki gre v njene 
sklade (Uradni list FLRJ št. 50/59), 
odloka mestnega sveta Ljubljana o 
pooblastitvi občinskih ljudskih od­
borov občin na območju mesta Ljub­
ljane za izdajo predpisov s področja 
stanovanjskih razmerij ln o oddajanju 
poslovnih prostorov v najem (Glas­
nik št 36-10/60) in 26. člena statuta 
občine Ljubljana-Vič Je sprejel ob­
činski ljudski odbor Ljubljana-Vič 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 30. junija 
1960

ODLOK

5. člen
O povečanju dela najemnine po 

prejšnjem členu tega odloka odloča 
svet za stanovanjske zadeve občin­
skega ljudskega odbora na obrazlo­
žen predlog hišnega sveta.

Tako ugotovljeni odstotek ne sme 
presegati višine dela najemnine, ki 
gre v sklade stanovanjske hiše, ki ga 
dobimo s seštevkom dela najemnine 
po novi delitvi in razlike do višine 
anuitete.

6. člen
Za poslovne prostore, ki Jih imajo 

v najemu stanovanjske skupnosti, 
njihove ustanove In servisi, obrati 
družb^pe prehrane, organizacije za 
dnevno preskrbo prebivalstva, druž­
bene organizacije, Šolske ln zdrav­
stvene ustanove ter politično terito­
rialne enote in njihovi organi, se del 
najemnine, ki gre v sklade stano­
vanjske hiše, poveča za 20 %; za ta 
odstotek pa se zmanjša del najem­
nine, ki se plačuje v občinski sta­
novanjski sklad.

Ta odlok ne velja za poslovne 
prostore, ki jih imajo v najemu 
družbene organizacije, servisi in 
druge organizacije stanovanjskih 
skupnosti, šolske, prosvetne in social­
ne organizacije.

5. člen
Svet za stanovanjske zadeve ob­

činskega ljudskega odbora se poobla­
šča, da lanko v posebno upravičenih 
primerih zmanjša po 3. členu tega 
odloka povečano najemnino.

6. člen
Odlok velja od dneva objave t 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. julija 1960.

St.: 04/1-39/42-60.
Ljubljana, dne 30. Junija 1963.

Predsednik
občinskega ljudskega odbore! 

Ignac Voljč, 1. r.

1. člen
Stavbe, ld se zidajo v občini 

Ljubljana-Center, morajo imeti v pri­
tličju in v prvem nadstropju poslov­
ne prostore za določene poslovne 
dejavnosti.

2. člen
Občinski ljudski odbor določi e 

posebnim predpisom, za katere po­
slovne dejavnosti morajo imeti stav­
be, ki se zidajo v občini, v pritličju 
lp v prvem nadstropju poslovne pro­
store.

3. člen
Dokler ni Izdan predpis po prejš­

njem členu tega odloka, odloča o 
namembnosti poslovnih prostorov 
svet občinskega ljudskega odbora, ki 
Je pristojen za komunalne zadeve, 
po zaslišanju sveta občinskega ljud­
skega odbora, ki Je pristojen za go­
spodarstvo.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St: 04/4-238/1-60.
Ljubljana, dne 13. maja 1660.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Majda Bojc, I. r.

o določitvi dela najemnine za po­
slovne prostore v stanovanjskih 

ki se plačuje v stanovanjski 
sklad občine Ljubljana-Vič

1. člen
O najemnini za poslovne prostore 

se sporazumeta najemodajalec in na­
jemnik po določbah odloka o dolo­
čitvi najnižjih najemnin za poslovne 
prostore na območju občine Ljub­
ljana-VIČ.

2. člen
Od najemnine za poslovne pro­

store v stanovanjskih hišah, Id so v 
družbenem upravljanju, ln za po­
slovne prostore v državljanski lasti, 
ki jih lastnik kot posamezne dele 
stavtpe odda drugemu v najem ali 
podnajem, se plačuje v občinski sta­
novanjski sklad del najemnine po 
naslednji lestvici:

7. člen
Odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem glasilu okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 
1. junija 1960.

St: 04/1-39/33.
Ljubljana, dne 30. junija 1960. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ignac Voljč, L r.

OBJAVA

do
nad

OBČINA LJUBLJANA-ŠENTVID
407.

Na podlagi drugega odstavka 
26. člena zakona o prispevku iz do­
hodka gospodarskih organizacij (Ur. 
list FLRJ št. 52/57, 48/58, 48/59 in 
52/59) je ObLO Ljubljana-Sentvid na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 27. maja 
1960 sprejel

50 din
50 do 100 din 

nad 100 do 150 din 
nad 150 do 200 din 
nad 200 do 250 din 
nad 250 do 300 din 
nad 300 din

te tnal* najem­
nina za m* po­
slovnega prostora 
se plačuje v ob­
činski stanovanj­
ski sklad od na­

jemnine 
25%
50 %
55 %
60%
65%
70%
75% „

Na podlagi 2. odstavka 11. člena 
zakona o poslovnih stavbah in pro­
storih (Uradni list FLRJ št. 16-280/69 
ln St. 48-765/99) in odloka mestnega 
sveta Ljubljane O pooblastitvi občin­
skih ljudskih odborov občin na ob­
močju mesta Ljubljane za Izdajo 
predpisov s področja stanovanjskih 
razmerij ln o oddajanju poslovnih 
prostorov v najem (»Glasnik« št. 
36-10/60) ter 26. člena statuta občine 
Ljubljana-Vič, Je sprejel občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Vič na seji 
občinskega zbora ln na seji zbora 
proizvajalcev dne 30. junija 1960

ODLOK
o določitvi najnižjih najemnin 
za poslovne prostore na območju 

občino Ljubljana-Vič

Predsedstvo, tajništvo ln upravr.l 
organi občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Center: oddelek za občo 
upravo, oddelek za prosveto in kul­
turo, oddelek za komunalne ln grad­
bene zadeve, oddelek za zdravstvo ln 
socialno varstvo, ki so do sedaj po­
slovali v prostorih v Kresiji, se pre­
selijo v dnevih od 27. julija do IncL 
27 .Julija 1960 v upravne prostore V 
Župančičevi ulici 0.

V dnevih preselitve navedeni or­
gani za stranke ne bodo poslovali# 
vložišče pa bo poslovalo od ponedelj­
ka, 25. t. m. v času selitve V Župan­
čičevi ulici 6/II, soba št. 28.

Sodnik za prekrške, ki uraduje v 
Dvofakovt ulici 9, se preseli p ra V 
tako v omenjenem času v Zupanči­
čevo ul. 0/I1I.

Občinski upravni organi, ld niso 
v objavi navedeni, poslujejo kol 
običajno še na sedanjih mestih in 
sprejemajo stranke ne glede na zgor­
njo preselitev.

Telefonska hišna centrala za zgo­
raj navedene upravne organe im» 
številke: 28-112, 23-113, 23-114.

ODLOK
o načinu plačevanja stanovanjskega 
prispevka gospodarskih organizacij 

s pavšalnim obračunom

1. člen
Gospodarske organizacije, ki pla­

čujejo družbene obveznosti v pav­
šalnem znesku, morajo pred razde­
litvijo pavšalnega zneska po tretjem 
odstavku 20. člena zakona o prispev­
ku iz dohodka gospodarskih organi­
zacij Izločiti iz njega stanovanjski 
prispevek v višini 4 % od istega zne­
ska osebnih dohodkov, iz katerega 
se plačuje stanovanjski prispevek.

3. člen
Pri določanju dela najemnine, ki 

se plačuje v občinski sklad za zi­
danje stanovanjskih hiš po 2. členu 
tega odloka, je treba upoštevati, da 
gre v sklade hiše od najemnine za 
1 m* poslovnega prostora najmanj 
toliko, kolikor se dobi, če se vzame 
za osnovo tisti dri naj višje stanarine 
za 1 m* v taki hiši, ki se plačuje v 
njene sklade, ln se pomnoži s ko­
ristno površino poslovnega prostora. 
Za koristno površino poslovnega pro­
stora je šteti površino med zidovi, 
vštevšl tudi površino pod vgrajenim 
pohištvom in napravami vseh za­
prtih prostorov, ki so namenjeni za 
poslovno dejavnost.

1. člen
Za poslovne prostore, ki so na­

menjeni za poslovno dejavnost po­
sameznega uporabnika ln so v druž­
benem upravljanju ali v državljan­
ski lastnini, se določi tale najnižja 
najemnina za 1 m1 poslovnega pro­
stora:

Tajništvo
občinskega ljudskega odbor# 

Ljubljana-Center

VSKBINA

za lokal in delavnice 300 din
za skladišča 200 din
za kleti 150 din
za lesene zgradbe

in provizorlje 110 din
za garaže 100 din

4. člen
Za poslovne prostore v stanovanj­

skih hišah v družbenem upravljanju, 
ki so bile na dan 31. 12. 1959 tako za­
dolžene. da bi zaradi v 2. členu na­
vedene delitve najemnine bilo ogro­
ženo kritje stroškov za njihovo vzdr-

2. člen
V sporu o tem, kakšnega značaja 

je poslovni prostor, odloča upravni 
organ občinskega ljudskega odbora, 
ki je pristojen za stanovanjske za­
deve.

3. člen
Na območju stanovanjskih skup­

nosti »Rožna dolina«, »Malčl Beli­
čeve«, »Milana Česnika«, »Kole- 

zije« in »Trnovega« znaša najnižja 
najemnina za 1 m* poslovnega pro­
stora 000 din več, kot Je določena 
v 1. členu tega odloka.

402 Odlok o proraCunu ta leto 1860 o#- 
Cine Logatec

403 OruZbenl plan ta leto 1060 občin* 
Logatec

404 Odlok o komunalnem prlapevku oO“ 
Cine Ljubljana-Center

400 Odlok o naClnu plačevanja stanovanj' 
ukega prispevka po gospodarskih 
ganlzacijah, ki plačujejo prispevek 
dohodka v pavšalnem znesku občin* 
Ljubljana-Center

400 Odlok o obvezni ureditvi poslovni# 
prostorov v stavbah, ki se zidajo 
občini Ljubljana-Center

407 Odlok o načinu plačevanja stanova0]' 
skega prispevka gospodarskih org* 
nlzactj s pavSalnlm obračunom ob~ 
ne Ljubljana-Sentvid

400 Odlok o določitvi dela najemninev/uio* v uuiuuivi uciu iiajoiiuijss« ^
poslovne prostore v stanovanjskih »Jj
8ah, ki so plačuje v stanovanjski skl*1* 
občine LJublJana-Vlč 

40* Odlok o določitvi najntijth naj*0^ 
nln za poslovne prostore obCV 
Ljubljana-VIČ
Objpva o preselitvi upravnih org«00 
občine Ljubljana-Center


